様式第１号（第７条関係）

年  月  日

小野市長 様

小野市     町    番地

                 自治会名

自治会長（区長）

                 電話（    ）   －

防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

  防犯カメラ設置事業補助金の交付を受けたいので、小野市防犯カメラ設置

事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

自治会名

（設置主体）
 管理責任者

自治会長（区長）

氏名

設置目的

設置場所

新
設
防
犯
カ
メ
ラ

メーカー名

型番（品番）

施工業者
住 所

業者名            電話

設置経費

（見積金額）
             円

補助対象額              円

補助申請額              円

維持管理方法         自治会（町）が維持管理を行う。

【添付資料】

□ 事業計画書（別紙）
□ 補助対象経費に係る見積書の写し
□ 防犯カメラの規格がわかる仕様書等の写し
□ 自治会合意書及び維持管理等誓約書
□ 設置場所がわかる位置図及び現況写真（全景・撮影想定写真）
□ 撮影対象区域の住民の同意書の写し

別紙

防 犯 カ メ ラ 設 置  事 業 計 画 書

設 置 団 体

自治会名

自治会長（区長）

電話

設 置 場 所 住 所

設 置 場 所 の 所 有 者

設 置 許 可 の 有 無 □設置許可あり □許可見込み（交付決定時には許可を得ていること）

完了（予定）年月日
令和   年   月   日

（交付決定のあった年度の３月１日までには完了すること）

設 備 の 概 要

種  別 仕  様

カ メ ラ

□レコーダー接続型

□レコーダー一体型

（レコーダー一体型も
下記にレコーダーの

仕様を記載すること）

□撮影画素数３８万画素以上

□カラーでの撮影機能あり

□作動時間が１日２４時間

□夜間撮影機能あり

□防雨機能あり

レ コ ー ダ ー

□記録時間が１日２４時間及び７日間以上あり

□１秒間の記録コマ数：４ FPS 以上

□記録画素数：３８万画素以上

□外部記録媒体への画像記録機能あり

□記録画像の情報流出防止措置あり

防犯カメラの設

置を明示するた

め の 表 示

サイズ 縦（   ）㎝  横（   ）㎝

種 別
□プレート □シール

□その他（          ）

表 記 □「防犯カメラ設置」等及び設置団体名

設 置 等 の 合 意

□設置機器、設置場所、適正管理、維持費支出等について、設置

団体内での合意がある。（別添「自治会合意書及び維持管理誓約

書」のとおり）

設 置 場 所 の 検 討
□防犯カメラ設置場所周辺の防犯環境について、設置団体内で検

討及び警察に相談をしている。（相談日 年 月 日）

撮 影 区 域 住 民 の

同意

□防犯カメラの撮影対象区域の住民の同意がある。（別添「同意

書」の写しのとおり）

注 該当する事項の□にはチェックマーク（✔）を記入してください。